
Número 131  Jueves, 11 de julio de 2019 Pág. 10193

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE CÁRCHELES (JAÉN)

2019/3126 Creación de delegaciones y nombramientos de Concejales adscritos a las
mismas. 

Edicto

Don Enrique Puñal Rueda, Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Cárcheles (Jaén).
 
De conformidad con las atribuciones que me confieren los arts. 43 y 122 del R.D. 2568/1986,
de 28 de noviembre, por el que se aprueba el Reglamento de Organización, Funcionamiento
y Régimen Jurídico de las Entidades Locales, en orden a la Delegación de Atribuciones y
Nombramiento de Representantes personales en núcleos de población, por la presente,
 

RESUELVO:
 
Primero.-Efectuar las delegaciones genéricas de las áreas y a los concejales que a
continuación se detallan:
 
- Don Juan Zafra González:Obras, Agricultura y medio ambiente.
 
- Don Cristóbal Miguel Montiel Almazán: Coordinación y Colaboración entre concejalías y
Urbanismo.
 
- Doña Ana María Sánchez González: Cultura, Fiestas y Mujer.
 
- Don Antonio Román Ruiz: Deportes.
 
Segundo.-Nombrar Representante de esta Alcaldía en el núcleo urbano de Cárchel al
Concejal, don Cristóbal Miguel Montiel Almazán.
 
Tercero.-Dese cuenta del presente acuerdo al Pleno en la primera sesión a celebrar,
notifíquese personalmente a los interesados y publíquese en el BOLETÍN OFICIAL de la
Provincia.

Cárcheles, a 04 de julio de 2019.- El Alcalde, ENRIQUE PUÑAL RUEDA.


		2019-07-11T00:00:12+0200
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




